
   拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、私共の測定に対しご協力を頂き有難うございます。

この度、下記の日時にて測定をお願いいたします。

測定に際しては、ご迷惑を最小限に留めるよう、細心の注意を払って

施工いたしますので、ご協力をお願い申し上げます。

１．測定場所 　神奈川県川崎市中原区等々力１

２．日   　 時   2024年　01月　29日（月）

３．工事時間   午前　9時00 ～ 午後　17時00 

４．業務内容   異周波測定
測定極の設置
（設置場所は添付資料「測定線布設図」参照）

電流極及び電圧極は指定場所に設置する。
電極打込み時に埋設物を破損しないように
十分に確認しながら作業を行う。
測定終了後、測定極及び測定線は
速やかに撤収して現状復旧する。

測定線の布設
（布設ルートは添付資料「測定線布設図」参照）

電線ドラムに巻いた測定線を補助接地極から
人力により布設する。

５． その他 工事中に不都合な点やお気づきの点がございましたら、
現場責任者（腕章着用）にお申し付け下さい。

日本地工（株） 　神奈川営業所　髙田
 事務所： 046-204-8333
施工者：

異周波測定ご協力のお願いについて

敬具

電線ドラム

粘着テー

 

接地棒打込み状況 


